2. Discamus & nos ex hoc Spiritus Sancti monito, quid nostri sit officii erga Regem; nempe (1) crebras & devotas pro eo ingeminare preces, exemplo piorum subditorum in hoc Psalmo, repet. illud Apostoli *1. Tim. 2: 1, 2*. & *Jer. 29: 7*. (2.) Ex animo honorare, est enim vicarius Dei in hisce terris, *Psal. 82: 7*. *Jos. 10: 34, 35*. *1. Pet. 2: 17*. jubemur *Exod. 20: 12*. parentes nostros honorare, Rex noster est Pater Patriae. Honorandus est corde, verbis, affectibus, nec non tributo, *Rom. 13: 7*. & obedientiâ, *Jos. 1: 16 - 18*. in iis, quae non pugnant cum verbo Dei, *Dan. 3: 16 - 18*. & *6: 10*. *Concl. ex Tit. 2: 11 - 14*. Amen.

SOLI DEO GLORIA!